

حداقل هزینه بیمه ۱۸۲ هزار تومان

نحوه محاسبه حق بیمه گروه‌های مختلف مزدی اعلام شد

به مبلغ ۲۰۲ هزار و ۹۷۰ ریال کمتر نباشد. معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی افزود: تمامی پرداخت‌های آن دسته از بیکاران که تاریخ وقوع بیکاری آنان از تاریخ ۱۳۸۱/۱/۹ به بعد است، با رعایت حداقل دستمزد سال جاری خواهد بود. همچنین پرداختی‌های آن دسته از مقرری‌بگیران سنوات قبل که در سال ۹۳ ادامه می‌یابد و مبلغ آن کمتر از حداقل دستمزد سال جاری است، تا مبلغ حداقل دستمزد سال ۹۳ ترمیم می‌شود.

گروه‌های شغلی با دریافتی‌های بالاتر از حداقل حقوق به مراتب بیشتر خواهد بود. به گزارش مهر، با مصوبه جدید شورای عالی کار و ابلاغ آن از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای اجرا از ابتدای سال جاری در واحدهای مشمول قانون کار، سهم بیمه کارگران و کارفرمایان نیز افزایش یافت.

از ابتدای سال جاری، همزمان با افزایش حداقل دستمزد مشمولان قانون کار از ۴۸۷۱۲۵۰ تومان به ۶۰۸۹۰۰ تومان، سهم بیمه کارگران نیز از ۳۴ هزار تومان به ۴۲ هزار تومان و سهم بیمه کارفرمایان نیز از ۱۱۲ هزار تومان به ۱۴۰ هزار تومان افزایش یافت. ارقام یادشده برای

اعلام دستمزد مقطوع

مبنای کسر حق بیمه از سوی سازمان تأمین اجتماعی

شایان ذکر است که در این رابطه محمدرحمن زدا، معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی نیز از صدور دستور اداری به واحدهای اجرایی این سازمان برای اعمال دستمزد مقطوع مبنای کسر حق بیمه در سال جاری خبر داد.



بازنشستگی و ۳ درصد نیز برای بیمه بیکاری اختصاص می‌یابد. در صورتی که سهم ۳ درصدی دولت برای پرداخت به بیمه بیکاری نیز به مجموع سهم کارگران و کارفرمایان افزوده شود، به ازاء هر کارگر مشمول قانون کار در سال جاری که فقط از حداقل دستمزد برخوردار باشد، باید ۲۰۰ هزار و ۹۳۷ تومان حق بیمه پرداخت کرد که ۱۸ هزار و ۲۶۷ تومان سهم دولت، ۲۲ هزار و ۶۳۳ تومان سهم کارگر و ۱۴۰ هزار و ۴۷ تومان نیز سهم کارفرما خواهد بود.

Table with 4 columns: Year, Salary, Insurance Contribution, Total. Data for years 1390, 1391, 1392, 1393.

جدول سهم بیمه ۱۰ گروه مزدی در سال ۹۳

Table with 4 columns: Group, Insurance Contribution, Total. Lists 10 different wage groups.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، محمدرحمن زدا با اشاره به تصویب نامه شورای عالی کار در خصوص تعیین حداقل دستمزد روزانه سال ۹۳، گفت: بر اساس این تصویب نامه و همچنین سایر سطوح دستمزدی، واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور دستمزد مقطوع سال ۹۳ را به هنگام دریافت لیست و حق بیمه اعمال می‌کنند.

وی با بیان اینکه حداقل دستمزد روزانه مبنای وصول حق بیمه بیمه‌شدگان مشمول قانون تأمین اجتماعی در سال ۹۳ مبلغ ۲۰۲ هزار و ۹۷۰ ریال است، اظهار داشت: سایر سطوح دستمزدی بر اساس آخرین دستمزد روزانه سال ۹۲ معادل ۱۲ درصد به علاوه رقم ثابت ۲۱ هزار و ۱۱۰ ریال افزایش می‌یابد. زدا افزود: همچنین پرداخت حق بیمه آن گروه از بیمه‌شدگان اختیاری که مبنای پرداخت حق بیمه آن در سال ۹۲ از رقم روزانه ۱۶۲ هزار و ۳۷۵ ریال بیشتر است، همانند سایر سطوح دستمزدی افزایش یافته، مشروط بر اینکه از حداقل دستمزد روزانه

خواهد داشت. به صورت کلی طبق فرمول محاسباتی برای تعیین سهم بیمه شاغلان مشمول قانون کار، در صورتی که افراد در هر ماه به هر دلیلی از قبیل سابقه کاری، تخصص، مهارت، پست مدیریتی و یا هر عنوان دیگری دریافتی‌های بالاتری از حداقل‌های مصوب شورای عالی کار داشته باشند، رقم حق بیمه سهم کارفرما و کارگر نیز بیشتر از ۱۸۲ هزار تومان خواهد شد. بر این اساس، اگر دریافتی کارگری در سال جاری ۶۵۰ هزار تومان باشد، حق بیمه سهم وی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان و سهم کارفرمایان ۱۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان خواهد بود. که کارفرمایان رقم کمتری را بابت حق بیمه افراد به تأمین اجتماعی بپردازند که البته در نوع خود تخلف و اجحاف در حق کارگر تلقی می‌شود. برخی کارفرمایان می‌گویند در مواردی با توافق کارگران چنین روشی به کار گرفته می‌شود که علاوه بر کاهش سهم بیمه کارفرما، سهم خود کارگر نیز کاهش می‌یابد. همچنین در مورد کارگرانی که تصمیم به قطع همکاری با کارفرما در دوره کاری مشخصی دارند نیز چنین روشی برای پرداخت ارقام کمتر بیمه به کار گرفته می‌شود. البته کم پرداختن حق بیمه در زمان بازنشستگی در حقوق افراد تأثیر منفی

دعوت به همکاری

A large advertisement containing numerous small boxes for job openings in various fields like IT, engineering, accounting, and design. Each box includes a title, contact info, and company details.